relacionada para CONTRATAÇÃO DO DJ ANDERSON MONTEIRO PARA O 

EVENTO DE CARNAVAL FORA DE ÉPOCA 2026 EM SÃO VICENTE DO SUL. 

ANDERSON MONTEIRO DE ALAMEIDA CNPJ: 49.143.226/0001-30 com 

sede na Rua Carlos Callegaro, nº810. Jaguari – RS. Bairro: Centro. CEP: 97.760-000, no 

valor total de R$1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total de 

R$1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação de serviço de discotecagem, o qual, tem por objetivo dar 

maior visibilidade e proporcionar ao público presente um momento de descontração e 

enriquecimento cultural. 

A realização de eventos culturais e musicais é uma ação permanente da Administração